
 
 

 

 

ROMÂNIA 

PRIMĂRIA COMUNEI FLOREŞTI 

Floreşti, Str. Avram Iancu, Nr. 170, jud. Cluj    

Tel./Fax: 0264 265 101 

Web: www.floresticluj.ro 

Nr. ȋnreg. 58877/21.08.2023 

 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE 

1. Obiectul cererii de oferte 

Comuna Floreşti cu sediul în str Avram Iancu nr. 170, jud. Cluj, tel: +400264265101 

demarează procedura de licitaţie publică al cărei obiect ȋl constitue închirierea chioșcurilor de 

lemn multifuncționale (nr.1 şi nr. 4) cu suprafaţa de 5.6 mp fiecare, amplasate în comuna 

Florești, parcul Poligon, pe terenul înscris în CF 75107, aflat în proprietatea comunei Florești.  

2. Aspecte supuse ofertării 

Operatorii economici interesaţi vor transmite oferte tehnico-financiare care să respecte 

caracterisiticile minime evidențiate în documentaţia de atribuire, întocmită de către 

compartimentele de specialitate din cadrul Primăriei Floreşti. Aceasta poate fi pusă la dispoziţia 

ofertanţilor interesaţi printr-o solicitare la următoarele date de contact:  

Adrese de e-mail : achizitiipublice@floresticluj.ro 

Numere de telefon : 0264/265101- compartiment achiziţii publice   

3. Calendar desfăşurare : 

Data limită de solicitare  clarificări: 06.09.2023, ora 10:00 

Data limita de transmitere oferte : 12.09.2023 , ora 16:00 

Deschiderea ofertelor : 13.09.2023, ora 11:00 

Termen pentru depunerea contestaţiilor: 3 zile lucrătoare de la data comunicării 

ofertantului câştigător. 

4. Tipul de contract – contract de ȋnchiriere 

5. Durata de valabilitate a contractului:  2 ani, cu posibilitate de prelungire o singură dată 

pentru o perioadă de maxim de 2 ani.  

6. Condiţii de participare- conform prevederilor documentaţiei de atribuire 

http://www.floresticluj.ro/
mailto:achizitiipublice@floresticluj.ro


7. Informații privind garanția de participare –conform prevederilor documentaţiei de 

atribuire; 

8. Ofertele se depun la adresa str. Avram Iancu, nr. 170, Florești, jud. Cluj- Registratura 

Primăriei Comunei Floreşti conform documentaţiei de atribuire; 

9 Limba de redactare a ofertei – română; Ofertele care nu respectă prevederile privitoare 

la limba de redactare a ofertei, la depunerea ofertei și modul de prezentare a ofertei vor fi 

eliminate. 

Locul de deschidere a ofertelor – Primaria Floreşti, str. Avram Iancu, nr. 170, Florești, jud. 

Cluj, la data şi ora indicate mai sus. Orice ofertant are dreptul de a participa la deschiderea 

ofertelor. 

Ofertele transmise după data și ora limită nu se vor lua în considerare. 

Informații suplimentare privind desfășurarea procedurii se pot obține zilnic la următoarele 

date de contact: COMUNA FLOREȘTI, cu sediul în Str. Avram Iancu nr. 170, jud. Cluj, tel: 

+400264265101 int. achiziţii 215, email: achizitii.publice@floresticluj.ro ȋn intervalul L-M 8-16, 

J-8-18, V-8-14. Persoană contact: Gal Amalia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ȋntocmit, 

Gal Amalia-consilier Achiziţii Publice 

mailto:achizitii.publice@floresticluj.ro

		2023-08-21T11:39:12+0300
	Amalia-Sanda Gal




